
449 Bad Marienberg – Hardt – Unnau – Hachenburg / –  
Nistertal-Büdingen

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen     

Hinweise

Bad Marienberg ZOB ab 13.10 14.43

Bad Marienberg Neuer Weg 6.15 6.30 6.40 6.40 8.30 10.30 11.30 12.30 13.12 13.45 14.30 14.45 16.30 18.30 20.30 22.30

Bad Marienberg Kurapotheke 6.16 6.31 6.41 6.41 8.31 10.31 11.31 12.31 13.13 13.46 14.31 14.46 16.31 18.31 20.31 22.31

Zinhain MarienBad 6.17 6.32 6.42 6.42 8.32 10.32 11.32 12.32 13.14 13.47 14.32 14.47 16.32 18.32 20.32 22.32

Zinhain Dorfplatz 6.19 6.34 6.44 6.44 8.34 10.34 11.34 12.34 13.16 13.49 14.34 14.49 16.34 18.34 20.34 22.34

Hardt (Westerwald) 6.21 6.36 6.46 6.46 8.36 10.36 11.36 12.36 13.18 13.51 14.36 14.51 16.36 18.36 20.36 22.36

Unnau Hauptstr. 6.25 6.40 6.50 6.50 8.40 10.40 11.40 12.40 13.22 13.55 14.40 14.55 16.40 18.40 20.40 22.40

Erbach Bahnhof Nistertal-Bad Marienberg 6.29 |  6.54 6.54 |  |  11.44 |  13.26 |  |  14.59 |  |  |  |  
Büdingen |  6.56 |  |  11.46 |  13.28 |  |  15.01 |  |  |  |  
Korb Hachenburger Str. 6.42 8.42 10.42 12.42 13.57 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

Hachenburg Markt 6.50 8.50 10.50 12.50 14.05 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50

Hachenburg Bahnhof an 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55

 
 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise     

Bad Marienberg ZOB ab

Bad Marienberg Neuer Weg 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30

Bad Marienberg Kurapotheke 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31

Zinhain MarienBad 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32

Zinhain Dorfplatz 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34

Hardt (Westerwald) 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36

Unnau Hauptstr. 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40

Erbach Bahnhof Nistertal-Bad Marienberg |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Büdingen |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Korb Hachenburger Str. 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

Hachenburg Markt 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50

Hachenburg Bahnhof an 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55

 
 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.



449 Nistertal-Büdingen – / Hachenburg – Unnau – Hardt –  
Bad Marienberg

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen   

Hinweise    

Hachenburg Bahnhof ab 6.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

Hachenburg Markt 6.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10

Korb Hachenburger Str. 6.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17

Büdingen |  7.14 |  9.14 |  |  13.44 |  15.14 |  17.14 |  |  |  
Erbach Bahnhof Nistertal-Bad Marienberg |  6.56 7.15 |  9.15 |  |  13.45 |  15.15 |  17.15 |  |  |  
Unnau Hauptstr. 6.19 7.00 7.19 8.19 9.19 10.19 12.19 13.49 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19

Hardt (Westerwald) 6.22 7.03 7.22 8.22 9.22 10.22 12.22 13.52 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 20.22 22.22

Zinhain Dorfplatz 6.23 7.04 7.23 8.23 9.23 10.23 12.23 13.53 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 20.23 22.23

Zinhain MarienBad 6.24 7.05 7.24 8.24 9.24 10.24 12.24 13.54 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 20.24 22.24

Bad Marienberg Kurapotheke 6.25 7.06 7.25 8.25 9.25 10.25 12.25 13.55 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 20.25 22.25

Bad Marienberg Neuer Weg an 6.28 7.09 7.28 8.28 9.28 10.28 12.28 13.58 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 20.28 22.28

 

 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  
= fährt ab Marienberg Neuer Weg als Linie 483 
Richtung Rennerod

 = verkehrt nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise     

Hachenburg Bahnhof ab 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

Hachenburg Markt 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10

Korb Hachenburger Str. 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17

Büdingen |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Erbach Bahnhof Nistertal-Bad Marienberg |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Unnau Hauptstr. 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19

Hardt (Westerwald) 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22

Zinhain Dorfplatz 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23

Zinhain MarienBad 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24

Bad Marienberg Kurapotheke 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25

Bad Marienberg Neuer Weg an 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28

 
 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.


